
For Private Circulation    †    Strona internetowa parafii: www.parafialeeds.co.uk       CHAPELTOWN 

 
 

 

 

                                               
                                                  POLSKIEJ PARAFII 
                                                 LPCM Charity Registration Number 213673 
                          M.B. CZĘSTOCHOWSKIEJ I ŚW. STANISŁAWA KOSTKI W LEEDS 

                ADRES KS. PROBOSZCZA   †   6A, Harehills Lane, Leeds, LS7 4EY   †   Tel. 0113 262 3220 
               POLSKI OŚRODEK KATOLICKI  †  Newton Hill Road, Leeds, LS7 4JE  †  Tel. 0113 262 8019 
               Na prawach rękopisu + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + +  Ks. Proboszcz Jan Zaręba 

  

  

 

 
 Beatyfikacja – (łac. beatificare 'wyróżniać') akt kościelny wydawany przez Kościół 
katolicki, uznający osobę zmarłą za błogosławioną, zezwalający na publiczny kult, ale o 
charakterze lokalnym (np. w diecezji). Akt taki wydaje się po pozytywnym rozpatrzeniu 
procesu beatyfikacyjnego. We wczesnym średniowieczu beatyfikacji dokonywano 
spontanicznie, później wymagana była zgoda Synodu Biskupów i Stolicy Apostolskiej. Od 
1634 r. beatyfikację może zatwierdzić tylko papież. 
Ksiądz Jerzy  Popiełuszko, ur. 14 września 1947 we wsi Okopy, wiosce położonej na 
Białostocczyźnie, niedaleko Suchowoli.  
Do potomności przeszedł jako postać niezwykła-kapłan – bohater, męczennik, symbol 
czasu buntu i odwagi, wspaniałego zrywu narodowego lat 80’. Kapelan Solidarności, 
duszpasterz służby zdrowia, polski ksiądz związany ze środowiskami robotniczym oraz 
ruchem społecznym Solidarność. W homiliach głosił prawo do życia w wolności i 

sprawiedliwości, protestował przeciw aktom bezprawia i przemocy. Znienawidzony przez władze komunistycznej Polski. 19 października 1984 
został porwany przez funkcjonariuszy Służby Bezpieczeństwa (SB). Porywacze więzili i katowali Ks. Jerzego na terenie sowieckiej bazy 
wojskowej w rejonie Kazunia, koło Nowego Dworu Mazowieckiego, przez 6 dni, by wydobyć potrzebne im informacje. Podobno niczego się nie 
dowiedzieli. Umęczony kapłan zmarł 25 października 1984r. Martwe ciało Ks. Jerzego zostało wiązane w kołyskę i wrzucone do Wisły we 
Włocławku. Pogrzeb zamordowanego księdza odbył się 3 listopada 1984 r, i stał się ogólnopolską manifestacją solidarności i walki o wolność. 
Archidiecezjalny proces beatyfikacyjny ks. Jerzego Popiełuszki rozpoczął się 8 lutego 1997r. 18-ego października 2009r., po zakończeniu Mszy 
Św., związanej z 25 rocznicą śmierci kapelana „Solidarności” Prezydent Lech Kaczyński nadał pośmiertnie Ks. Jerzemu Popiełuszce, Order Orła 
Białego. Odznaczenie to odebrała z rąk prezydenta matka księdza Jerzego – Marianna Popiełuszko. Wręczając order prezydent powiedział: 
– „Nie po raz pierwszy w ciągu czterech już lat swojej kadencji wręczam Order Orła Białego, zawsze robię to z przekonaniem, z głębokim 

przekonaniem, że postępuję słusznie. Ale w żadnym przypadku nie było przekonania tak mocnego, jak w przypadku ks. Jerzego”  
Systemy totalitarne niszczą, bo zniewalają, przede wszystkim wnętrze człowieka, jego myślenie, wolną wolę i sumienie. Dlatego jedyną obroną 
przed nimi jest Prawda. Kazania patriotyczno - religijne ks. Jerzego Popiełuszki to głoszenie ewangelicznej Prawdy. To nazywanie dobra dobrem, 
zła złem, kłamstwa kłamstwem, a prawdy prawdą. Ks. Jerzy przypominał podstawowe prawdy o człowieku i świecie, wyrastające z Dobrej 
Nowiny Chrystusa i nauczania Kościoła. Prawda była dla ludzi umocnieniem i otuchą. Źródłem wiary, nadziei i miłości. Nauką męstwa. Z tych 
właśnie powodów kazania Ks. Jerzego stały się przedmiotem oszczerczych ataków władz PRL. Msze Św. za Ojczyznę w kościele p.w. Św. 
Stanisława Kostki zainicjował Ks. Teofil Bogucki w październiku 1980 r. Natomiast od 22 lutego 1982 r. odprawiano ją systematycznie w ostatnią 
niedzielę miesiąca. Wtedy także Ks. Bogucki powierzył Ks. Jerzemu Popiełuszce jej celebrowanie, wygłaszanie homilii oraz wszelkie 
przygotowania organizacyjne. W ostatnią niedzielę miesiąca, do żoliborskiej świątyni, aby modlić się za Ojczyznę, licznie, coraz liczniej, 
przybywali wierni z całej Warszawy i z różnych zakątków Polski. Tę wspólnotę tworzyli ludzie różnych stanów społecznych i zawodów, byli także 
niewierzący. Łączył ich ból, czasami zwątpienie, ale i nadzieja, że Prawda oraz Dobro zwyciężą. 

                                                                                                                                                                                   

Nr 23 (2106)           †               O K R E S   Z W Y K Ł Y              †             06.06.2010 

SAKRAMENT BIERZMOWANIA - 11.06.2010 - OTRZYMAJĄ: 

1. Cezary Remigiusz ADAMCZYK – 2. Karolina Teresa BAJKOWSKA – 3. Patryk Paweł BEDYŃSKI – 4. Dariusz BĘBENEK – 5. Izabela 
BIERSZACKA  - 6. Michał Sławomir BŁASZCZYK – 7. Izabela Katarzyna BOBIŃSKA – 8. Paweł BOGUSZEWSKI – 9. Agnieszka Weronika 
BUCHOLC – 10. Daniel Paweł CERANKA – 11. Zbigniew Wiktor DRUŻBACKI – 12. Daria DRWALEWSKA – 13. Kinga DUBIAŃSKA – 14. Klaudyna 
Weronika DUDEK – 15. Agata Grażyna DZIADEK – 16. Anna Katarzyna DZIKOWSKA – 17. Weronika Justyna GAWIN – 18. Łukasz GLIŃSKI – 19. 
Jakub GRZESIOWSKI – 20. Małgorzata Katarzyna GRZYWACKA – 21. Magdalena Sylwia HUNTOWSKA – 22. Monika Maria JANUSZKIEWICZ – 
23. Krystian Piotr JARZĄBEK – 24. Tomasz Wacław KOPEĆ – 25. Bernard Adrian KOTULA – 26. Klaudia KOZIŃSKA – 27. Marcin 
KRZYŻANOWSKI – 28. Paulina Anna KRZYŻANOWSKA – 29. Joanna KUSOWSKA – 30. Łukasz Piotr KUŹBIK – 31. Roksanna LANGE – 32. 
Paula LANGE – 33. Marta LEWANDOWSKA – 34. Bartłomiej Marcin ŁUKOWSKI – 35. Angelika Anna MACHUNIK – 36. Raffaele Gaetano 
MAZZELLA – 37. Katarzyna Małgorzata MŁYNARCZYK -38. Kamila Milena OLENDER – 39. Filip OLSZEWSKI – 40. Kinga OLSZEWSKA – 41. 
Kinga ONDYCZ – 42. Patrycja Aleksandra ONDYCZ  - 43. Celeste Julia PARKER – 44. Mirosław Jan POLAK – 45. Jowita RADZIMIŃSKA – 46. 
Maciej RADZIMIŃSKI – 47. Roksana RÓŻYC – 48. Ksymena Wanda RÓŻYC – 49. Sławomir Mariusz SKRZYPEK – 50. Weronika Justyna 
STEFANIAK – 51. Patrycja Martyna STEFANIAK – 52. Aleksandra Krystyna STOLARSKA – 53. Magdalena STUDNIAREK – 54. Damian STYPIK – 
55. Przemysław Patryk SURAŁA – 56. Gabriela Krystyna TARBAJ – 57. Nikoletta Dominika THOM – 58. Mateusz Paweł TOMCZAK – 59. 
Sebastian Patryk TOMCZAK – 60. Ilona TOMCZYK – 61. Adam Zdzisław WĄDOLNY -62. Michał  Jan WIĄCEK – 63. Sebastian Daniel 
WIŚNIEWSKI – 64. Adam Wojciech WŁODARSKI – 65. Katarzyna Żaneta ZAJĄC – 66. Magdalena Angelika ZAJĄC – 67. Dominik Kajetan 
ZAJĄC 



PORZĄDEK   MSZY   ŚWIĘTYCH   I   NABOŻEŃSTW 

NIEDZIELA, 6 CZERWIEC 2010; UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA; 

     9:30 – Do Dzieciątka Jezus w intencji ROCZNIAKA córki Nikoli Kusak z prośbą o Boże 

                            Błogosławieństwo i zdrowie dla niej i Jej rodziców Tomasza i Aleksandry 
  9:30 – Za śp. mamę Ewę Kawecka w 4. rocznicę śmierci – intencja od dzieci   

10:30 – GODZINKI NMP 
11.00 – Do Bożego Miłosierdzia za wstawiennictwem MB Różańcowej z prośbą  

                            o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla członków Koła Różańcowego i ich rodzin oraz 

             za zmarłych członków Koła Żywego Różańca – intencja własna Żywego Różańca 

11.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla  

            małżonków Małgorzaty i Dariusza Klekot i dla Ich dzieci w 24 rocznicę ślubu 

HARROGATE 16:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla  

            wnuka Piotrusia z okazji urodzin  

WAKEFIELD 16:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla  

            małżonków Ewy i Jacka Iwanickich w 1 rocznicę ślubu i urodzin żony Ewy 

19.00 – Za śp. ojca Henryka Skórzewskiego w 4. rocznicę śmierci – intencja od syna z rodziną 

PONIEDZIAŁEK, 7 CZERWIEC 2010; Dzień powszedni; 

10:00 – Za śp. mamę Rozalię i Zachariasza Mazur – int. od córki Stanisławy Pióro z rodziną 
19.00 – Do Ducha Świętego za wstawiennictwem M.B. Nieustającej Pomocy z prośbą  
            o zdrowie i dary Ducha Świętego na czas obrony pracy magisterskiej,  

            oraz Błogosławieństwo Boże na każdy dzień życia Ewelinki z okazji rocznicy  

            urodzin – intencja od rodziców i siostry   

WTOREK, 8 CZERWIEC 2010; Wspomnienie św. Jadwigi, królowej;  

10.00 – Za śp. zmarłych z rodzin Polów i Piotrowskich – intencja od Krystyny i Ryszarda 

10:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne łaski  

             dla siostry Urszuli z okazji urodzin – intencja brata Ryszarda Tybińskiego  

ŚRODA, 9 CZERWIEC 2010; Dzień powszedni; 

11:00 – - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA  WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

11:00 – - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA  WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -CZWARTEK, 
10 CZERWIEC 2010; Wspomnienie bł. Bogumiła; 

10.00 – Za śp. Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego i wszystkie ofiary katastrofy samolotu 

            Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej pod Smoleńskiem – intencja Parafianki 3/12 

10:00 – - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA  WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

PIĄTEK, 11 CZERWIEC 2010; UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA; 

10.00 – - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA  WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
10.00 – - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA  WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
10:30 – NABOŻEŃSTWO DO NSPJ 
19.00 – DO NSPJ w intencji Kandydatów do Bierzmowania z parafii Leeds o łaskę 
            mężnego wyznawania wiary, bronienia Jej i życia według niej 

SOBOTA, 12 CZERWIEC 2010; Wspomnienie Niepokalanego Serca NMP; 

  9.00 – - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA  WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
12:00 – DO Ducha Świętego w intencji Kandydatów do Bierzmowania  z parafii Bradford  
             i Hudesfield o łaskę mężnego wyznawania wiary, bronienia Jej i życia według niej 

X I TYDZIEŃ ZWYKŁY 

18.30 – Za śp. dusze zmarłych w czyśćcu cierpiące, a szczególnie wszystkich zmarłych z rodzin 

            Wiatrowskich, Komadów i Popowiczów 

NIEDZIELA, 13 CZERWIEC 2010; 11 ZWYKŁA; 

     9:30 – Za śp. Helenę i Jana Mendak – intencja od rodziny pp. J.W. Epstein 
10:30 – GODZINKI NMP 
11.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Członków  

             i Ich rodzin Związku Junackich Szkół Mechanicznych, oraz zmarłych członków Koła 

PONTEFRACT 13:00 – - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA  WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
WAKEFIELD 16:30 – Do Ducha Świętego z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla syna Jacka Białas  

             i wierność darom Ducha Świętego, które otrzymał w Sakramencie bierzmowania  

19.00 – - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA  WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 



 

O G Ł O S Z E N I A       D U S Z P A S T E R S K I E 

* UROCZYSTOŚĆ  BOŻEGO  CIAŁA  -  dzisiejszej niedzieli świętujemy ją zwyczajem kościoła lokalnego. Po 

Sumie wyruszymy z kościoła w PROCESJI  EUCHARYSTYCZNEJ wokół naszego polskiego ośrodka do 4 ołtarzy, które 

zostały przygotowane przez: 1/Komitet Parafialny; 2/ Harcerstwo; 3/ Żywy Różaniec 4/ Polską Szkołę. 

PORZĄDEK  PROCESJI  BOŻEGO  CIAŁA 

KRZYŻ – pan Waldemar Jagielski 

CHORĄGIEW  I – pan J. Pióro i panie: M. Filarowska, J. Epstain, W. Świercz, W. Lewandowska; 

CHORĄGIEW  II – p. N. Stachurski i panie:A. Truszkowska , H. Barszczewska, J. Sawicka, A. Sztyrbicka 

CHORĄGIEW III – pan St. Guścin i panie: Z. Parkola, J. Siewierska, B. Malach i B. Zagajewska 

OBRAZ  I – panie – A. Kurcz, H. Wiśniewska, H. Rożkowiec i H. Pasternak; 

OBRAZ  II – panie – Cz. Chivers, J. Hernik, H. Madejczyk i H. Michnik; 

RÓŻANIEC  - panie – J. Grochocińska, S. Bajek, G. Tosta, H. Monist, J. Lesiak, M. Osolińska, H. Stocka, R. Wagner, I. 

Porecka 

15  DZIECI – 3 Poduszki  z chorągiewkami, dziewczynki sypiące kwiaty, oraz panie do pomocy 

NAJŚWIĘTSZY SAKRAMENT  - ministranci i baldachim 

BALDACHIM – odpowiedzialny p. R. Biedka,  

ZAPALENIE ŚWIEC I  MIKROFON -  NN 

* ROCZNICA I-SZEJ KOMUNII ŚWIĘTEJ – 2008/2009 polecamy modlitwie Parafian zeszłoroczne dzieci I-

wszo Komunijne i Ich rodziców w rocznicę Ich I-szej Komunii Świetej..  

* NIEDZIELA DZIĘKCZYNIENIA - Obchodzimy dziś Dzień Dziękczynienia. To nowa inicjatywa w polskim 
Kościele, jednak ma na wskroś chrześcijański charakter, bo uczy nas postawy wdzięczności wobec Boga i 
człowieka. 
* ZMIANA  TAJEMNIC  W  KOLE  ŻYWEGO  RÓŻAŃCA – dzisiejszej niedzieli po Sumie 
* PAPIESKIE INTENCJE APOSTOLSTWA MODLITWY na miesiąc czerwiec: 
Intencja ogólna: 
Aby wszystkie instytucje krajowe i międzynarodowe zobowiązały się do zapewnienia szacunku życiu ludzkiemu od 

poczęcia aż do naturalnej śmierci. 

Intencja misyjna: 
Aby kościoły w Azji, które są „małą owczarnią”, otoczoną przez ludność niechrześcijańską, potrafiły głosić Ewangelię i 
dawać świadectwo radosnego przylgnięcia do Chrystusa. 

Intencja parafialna: 
Aby wszyscy nasi Parafianie, którzy przyjęli Sakrament Bierzmowania w tym miesiącu wiarę swoją mężnie wyznawali, 

bronili jej i według niej żyli 

* MIESIĄC NAJŚWIETSZEGO SERCA PANA JEZUSA – czerwiec jest miesiącem poświęconym czci 

Najświętszego Serca Pana Jezusa. Potrzebę tej czci przekazał sam Jezus francuskiej zakonnicy świętej Małgorzacie Marii 

Alacoque. Przyjmijmy to zaproszenie Jezusa w każdy piątek czerwca odprawiać będziemy po Mszach Świętych rano i 

wieczorem uwielbienie Bożego Serca przed Najświętszym Sakramentem w Litanii do Serca Pana Jezusa. 

 

Terminarz bezpośrednich spotkań przygotowawczych 
do sakramentu bierzmowania 2010 

Środa 9 czerwca 
19.00 – próba przed bierzmowaniem dla kandydatów w kościele w Leeds 

Czwartek 10 czerwca 
19.00 - próba i spowiedź przed bierzmowaniem dla kandydatów w kościele w Leeds 

Piątek 11 czerwca 
19.00 – BIERZMOWANIE w kościele w Leeds – sakramentu bierzmowania będzie udzielał ks. prałat Stefan Wylężek – 

Rektor Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii 

 
* UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIETSZEGO SERCA PANA JEZUSA – w najbliższy piątek,11 czerwca, 
będziemy obchodzić uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Z tej okazji nie obowiązuje postny 
charakter piątku. 
* ŚWIATOWY DZIEŃ MODLITW O UŚWIĘCENIE KAPŁANÓW Uroczystość Najświętszego Serca Pana 
Jezusa jest wyznaczona jako Światowy Dzień Modlitw o Uświęcenie Kapłanów. Pamiętajmy tego dnia o 
modlitwach zwłaszcza za tych księży, z którzy posługi sakramentalnej korzystamy i którzy są naszymi 
przewodnikami na drodze do zbawienia. 
* WSPOMNIENIE NIEPOKALANEGO SERCA NMP Najbliższa sobota, 12 czerwca, będzie poświęcona 
Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny, która jest wzorem miłości do Boga i ludzi. 

W tym tygodniu patronują nam: 

• we wtorek, 8 czerwca – święta Jadwiga Królowa, szczególnie wrażliwa ma los ubogich, odnowicielka 
Akademii Krakowskiej; 



• w czwartek, 10 czerwca – święty Bogumił, biskup gnieźnieński, który jednak zrezygnował ze swojego 
urzędu i jako pustelnik osiadł na rozlewiskach Warty i Neru.  

* KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2010  - Prosimy Parafian o składanie intencji na Nowy Rok 2010. 

Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach św. Jest wiele wolnych intencji mszalnych w 

miesiącu czerwcu. 

* KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Świętych rano lub wieczorem. Można 

umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Proboszczem na określony termin. 

* OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą. 
* PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i odbyły spotkanie 

indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie na probostwie z Ks. Proboszczem. 

Można się umówić telefonicznie. KOLEJNY KURS: 
SESJA JESIENNA - ROZPOCZNIE SIĘ NA PRZEŁOMIE WRZEŚNIA I PAŹDZIERNIKA. 

* LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „C”; a w tygodniu „rok II”. 

Niedziela    6.06.10  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 

Niedziela  13.06.10  g. 9.30  – rodzeństwo pp. Tosta  *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 

Niedziela  20.06.10  g. 9.30  – A. Sztyrbicka  & B. Malach *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 

Niedziela  27.05.10  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g. 11.00 –  rodzina państwa Kula 

 

K   O   M   U   N   I   K   A   T   Y 
* DAY  CENTRE  - zaprasza każdej środy Seniorów Parafii na obiad. 

* WYCIECZKA NAD MORZE Wycieczka do nadmorskiego miasteczka Bridlington. W poniedziałek 12-ego lipca 

 Polskie Day Centre organizuje całodniową wycieczkę do Bridlington – jednego z popularniejszych kurortów nadmorskich 

w Yorkshire – miasteczka słynącego z pięknych plaż i długich promenad. Zaletą Bridlngton jest to, że zapewnia ono 

atrakcję tak w piękną pogodę jaki i przy mniej sprzyjającej aurze. Przejazd – dla osób przychodzących na Day Centre - 

bezpłatny, dla pozostałych zainteresowanych – £7.00.  

Wyjazd po porannej Mszy Św., o godz. 8:30. Bardzo serdecznie zapraszamy, bo naprawdę warto! 

* ZAJĘCIA RUCHOWE - NIA - PRZY MUZYCE odbywają się w Polskim Ośrodku Katolickim. Wspaniała 

forma fitness dla wszystkich. Zajęcia są bezpłatne dla tych którzy skończyli 50 lat w każdy czwartek o godz. 19:00.  

* GALERIA ZDJĘĆ Z PIKNIKU URODZINOWEGO - Galeria z urodzin Księdza Wiktora już uzupełniona także 

na parafialnej stronie internetowej www.parafialeeds.co.uk Zachęcam do obejrzenia. 

* DZIEŃ DZIECKA – Klub Piłkarski „KKS Żubry” i schola „Pierwszy Dzień tygodnia” zapraszają na DZIEŃ 

DZIECKA. W programie wiele atrakcji dla dzieci jak i dorosłych. Konkursy z nagrodami, bogata loteria, grill i wiele innych 

atrakcji. Zapraszamy 13 czerwca po Sumie o godz. 12:00 na teren Ośrodka. 

* WYSTAW POLSKICH ARTYSTÓW Grupa polish invadarts LEEDS – FABRYKA POZYTYWNYCH 
EMOCJI - zaprasza w sobotę 12-czerwca na dużą salę naszego Ośrodka OD GODZ.18:00. Z dumą informujemy, że 
dokonania artystyczne członków grupy podziwiane i doceniane były na wystawie w POSK-u w Londynie i doczekały 
się pochlebnych recenzji w prasie polskiej i angielskiej. Gościć będziemy TVP POLONIA 
Otwarty będzie także bar i kawiarnia z polskimi wypiekami, a o godz. 22:00 rozpocznie się afterparty – POLSCY 
DJ-e wypełnią przestrzeń dźwiękami house/elektro/minima/d’n’b 
* KONSULAT GENERALNY RP W MANCHESTERZE informuje, że planowane jest powołanie komisji 

wyborczej w LEEDS. Informacje o Zgłoszeniu do spisu wyborców można zdobyć na naszej stronie parafialnej. 
 

S E R D E C Z N E     + PODZIĘKOWANIA +   B Ó G    Z A P Ł A Ć 
* OFIARODAWCOM - którzy w niedzielę 30.05.br. złożyli na potrzeby parafii dary: w Kopertkach £ 170-36p.; 
ofiary Gift AID – £ 258-50p.; na tacę – £ 358-41p.; Biuletyn – £ 33-38p.  

* KOLEKTA NA POWODZIAN W POLSCE – którą zebraliśmy w niedzielę 23 maja br. wyniosła £ 869-51p. 
* KOMITET PARAFIALNY DZIĘKUJE - Dziękując za pomoc w przygotowaniu Sali na piknik urodzinowy, 

zapomnieliśmy o panu Marku z Fredreum, co niniejszym naprawiamy. Bóg zapłać. 
* OFIARODAWCOM NA KWIATY – pani M. Stalker i panu E. Rabuszko za dar – £ 20-00p.   

 

* KS. BP KOŚCIOŁA LUTERAŃSKIEGO WALTER JAGUCKI prosi nas o przekazanie informacji, o wynajmie 

pokojów w Polskim domu Św. Mateusza, dochód z tego domu jest bardzo  pomocny w kontynuowaniu Jego pracy 

duszpasterskiej wśród Polaków Ewangelików. 

 POKOJE DO WYNAJECIA  PRZY ULICY 70 Horton Lane, Bradford BD5 0HU 
Miesięczny czynsz od 220 funtów, wszystkie rachunki włączone. Prosimy o kontakt pod telefonami:  

0113 275 9042  lub   07990586799  oraz    07901755628 
Dom jest własnością polskiej Parafii Ewangelickiej w Bradford, której prob. jest Ks. Bp. Walter Jagucki 

 

 


